（別記様式）

 eq \o\ad(条件付一般競争入札,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(参加申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日

佐賀市長   坂　井　英　隆　様
住　　　所

会　社　名

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX　　　　　　　　　　　　）

（工事名）佐賀市議会議場椅子取替等改修工事に係る条件付一般競争入札の入札参加条件を満たしているので、関係書類を添えて申請いたします。

  なお、この参加申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。事実と相違する場合は、入札に参加できないことはもちろん指名停止等の措置を受けても異存ありません。
１　受付番号、工種及び工種の施行能力等級表における等級

	受付番号

（令和3・4年度の受付番号を記入すること）
	工　種

（公告文で指定している工種を記入すること）
	等　級

（工種の施行能力等級表における等級を記入すること）

２　 eq \o\ad(申請書類,　　　　　)
	提　　　　　出　　　　　書　　　　　類
	照合欄

	1 条件付一般競争入札参加申請書（別記様式）

	2 入札書（工事費内訳明細書と共に中封筒に入れて封印すること。）

	3 工事費内訳明細書（入札書と共に中封筒に入れて封印すること。）

	入　　札　　書

佐賀市長　様

佐賀市財務規則第９０条の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。

なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入札金額

	工事名
	佐賀市議会議場椅子取替等改修工事

	工事場所
	佐賀市栄町地内

	　　　　令和４年１０月１４日

　　　　　　　　　住　所

　　　入　札　者　会社名
　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

ココは記入しない